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Muzealna Akademia Seniora - czytaj całość
Czy bogata kultura zagłębiaków wciąż jest aktualna? Jakie są współczesne przesądy, których
korzenie sięgają poprzednich wieków? Czy śluby naszych przodków przebiegały jak dziś?

20 maja 2019 Muzealna Akademia Seniora - czytaj całość
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XX Festiwal Ave Maria zainaugurowany! - czytaj całość
Koncert otwierający jubileuszową edycję festiwalu zorganizowany został w kościele pw. św.
Stanisława Biskupa i Męczennika w Czeladzi. Zanim zabrzmiały pierwsze dźwięki Burmistrz
Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec wręczył pamiątkowe statuetki „Patronius Artis”, czyli
„Mecenas Sztuki”.

19 maja 2019 XX Festiwal Ave Maria zainaugurowany! - czytaj całość

75. rocznica bitwy pod Monte Cassino - czytaj całość
W piątek, 17 maja, obchodziliśmy w Czeladzi 75. rocznicę bitwy pod Monte Cassino - jednaj z
najzacieklejszych i najważniejszych batalii II wojny światowej, w której brali udział również
czeladzianie.

17 maja 2019 75. rocznica bitwy pod Monte Cassino - czytaj całość

"Festiwal Ave Maria. 20 lat z muzyką i gwiazdami" -
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czytaj całość
Podczas sobotniego i niedzielnego koncertu w kościele św. Stanisława B.M. będzie można nabyć
unikalną publikację, przygotowaną specjalnie z okazji jubileuszu Festiwalu Ave Maria.

17 maja 2019 "Festiwal Ave Maria. 20 lat z muzyką i gwiazdami" - czytaj całość

Ważny komunikat dla kandydatów na NAL 2019 - czytaj
całość
Ważny komunikat dla kandydatów na Nieobozową Akcję Letnią 2019, w sprawie terminu
oddania dokumentów zgłoszeniowych.

17 maja 2019 Ważny komunikat dla kandydatów na NAL 2019 - czytaj całość

Finał Konkursu Wiedzy o Czeladzi za nami - czytaj całość
15 maja w siedzibie Muzeum Saturn odbył się finał Konkursu Wiedzy o Czeladzi, nad którym
honorowy patronat tradycyjnie roztoczył Burmistrz Miasta Czeladź.

16 maja 2019 Finał Konkursu Wiedzy o Czeladzi za nami - czytaj całość
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"Wielka droga" - czytaj całość
Bitwa o Monte Cassino była jedną z najbardziej zaciętych i krwawych bitew w czasie II wojny
światowej, a jej uczestnikami byli również czeladzianie. 75. rocznica jej zakończenia stała się
dla Muzeum Saturn przyczynkiem do zorganizowania projekcji polsko-włoskiego filmu pt.
„Wielka droga” wyreżyserowanego przez Michała Waszyńskiego w 1946 roku.

14 maja 2019 "Wielka droga" - czytaj całość

Zielona szkoła - czytaj całość
Gmina Czeladź wystąpiła z wnioskiem do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Katowicach o dofinansowanie organizowanych wyjazdów śródrocznych na
tzw. „zielone szkoły”.

14 maja 2019 Zielona szkoła - czytaj całość

Zaproszenie do składania ofert - czytaj całość
Zapraszamy Państwa do składania ofert w pisemnym konkursie ofert na wybór Agenta Emisji
obligacji emitowanych przez Miasto Czeladź.

14 maja 2019 Zaproszenie do składania ofert - czytaj całość
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75. rocznica bitwy pod Monte Cassino - czytaj całość
W 75. rocznicę bitwy pod Monte Cassino Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec zaprasza
w piątek, 17 maja o godz. 12.00 na uroczystość złożenia kwiatów pod obeliskiem na pl.
Konstytucji 3 Maja. Uczcijmy wspólnie pamięć polskich bohaterów jednego z najważniejszych
starć II wojny światowej.

13 maja 2019 75. rocznica bitwy pod Monte Cassino - czytaj całość
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